
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20

ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO ROZVOJE

Jívanská 647/10, Praha 20-Horní Počernice, 193 00 Praha telefon: 271 071 611,

fax: 281 920 093

 

 

(:lj: MCP20 007240/2024/OVUR/St Praha, dne: 18.3.2024

Císlo spisu: SZ MCP20 005870/2024

Vyřizuje:

Telefon:

Sdělení o poskytnutí informace a rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti

Žadatel, TeSuNet s.r.o., IČO 06970290, Jablonecká 416/58, Praha 9 - Střížkov, podal dne 4. 3. 2024 Žádost o

poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacim“), ve které požaduje poskytnout tyto informace

týkající se stavebního zákona:

„ žádáme v souladu se zákonem č 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále z důvodu, že

žadatelje vlastníkem, provozovatelem, správcem SEK — sítě elektronických komunikací která se nachází

na území v působnosti Vašeho stavebního úřadu, o poskytnutí informacíz rozhodnutí (resp. z dokumentů

nahrazujících rozhodnutí) dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební

zákon) a to,“

- územní rozhodnutí o umístění stavby

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

— veřejnoprávní smlouva o umístění stavby

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

- územní souhlas, společný územní souhlas —jakýkolijiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

- stavebnípovolení

— stavební ohlášení

— jakýkoliv dokument nahrazující stavebnípovolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 28.02.2024 až 04.04.2024 včetně a které se týkají

pozemních staveb (tedy budov — např. stavby domů, skladů a hal) a staveb infrastruktury (tedy např.

dopravní infrastruktury, technické infrastruktury, veřejného prostranství). Z výše uvedených rozhodnutí

(resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme tyto informace:

- identifikaci žadatele — jfvzické i právnické osoby (např. jméno a příjmení jj/zicke' osoby, název

právnické osoby, název veřejnoprávní osoby příp. alespoň ICO žadatelů — právnických osob)

- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis

stavby)

— lokalitu stavby (např. informace o katastrálním území nebo o parcelním čísle nebo ulici) - datum

vydání rozhodnutí čijiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

- kontaktní údaje e—mail, telefonní číslo “

Městská část Praha 20, Úřad městské části Praha 20 - odbor výstavby a územního rozvoje a jako povinný subjekt

podle ustanovení §2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím (dále jen též „stavební Mad“) kvýše

uvedené žádosti

I. poskytuje ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím níže uvedené informace:

Stavební úřad v období od 28. 2. 2024 do 4. 3. 2024 neeviduje žádný z dokumentů uvedených v žádosti.

 

Telefon FAX IČ E-mail úřadu www úřadu

271 071 611 281 920 093 00240192 urad@pocemice.cz ZMV/4390552111032;

POČET STRAN: 3



Č. j. MCP2O 021489/2020/OVUR/Mě str. 2

Spis. zn. SZ MCP20 021159/2020

II. vydává podle § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím toto

rozhodnutí,

kterým částečně odmítá žádost společnosti TeSuNet s.r.o., IČO 06970290, Jablonecká 416/58, Praha 9 -

Střížkov, podanou dne 4. 3. 2024, a to ohledně těchto níže uvedených informací požadovaných od 5.3.2024 do

4.4.2024:

o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnuti) dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to;

- územní rozhodnutí o umístění stavby

— územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí

- veřejnoprávní smlouva 0 umístění stavby

— rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)

- územní souhlas, společný územní souhlas 4jakýkolijiný dokument nahrazující územní rozhodnutí

— stavebnípovolení

- stavební ohlášení

- jakýkoliv dokument nahrazující stavebnípovolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 28.02.2024 až 04042024 včetně a které se týkají

pozemních staveb (tedy budov - např. stavby domů, skladů a hal) a staveb infrastruktury (tedy např.

dopravní infrastruktury, technické infrastruktury, veřejného prostranství). Z výše uvedených rozhodnutí

(resp. dokumentů nahrazujících rozhodnuti) žádáme tyto informace:

— identifikaci žadatele — ji/zické i právnické osoby (např. jméno a příjmení ]j/zické osoby, název

právnické osoby, název veřejnoprávní osoby příp. alespoň ICO žadatelů — právnických osob)

- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis

stavby)

— lokalitu stavby (např. informace 0 katastrálním území nebo o parcelním čísle nebo ulici) - datum

vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

- kontaktní údaje e-mail, telefonní číslo “

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

TeSuNet s.r.o., ICO 06970290, Jablonecká 416/58, Praha 9 - Střížkov

Odůvodnění:

Dne 4. 3. 2024 podal žadatel žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k infonnacím“), kterou žádá

zodpovězení dotazů týkajících se převážně povolení a opatření podle stavebního zákona.

Stavební úřad posoudil podanou žádost z pohledu zákona o svobodném přístupu k informacím a při své správní

úvaze dospěl k závěru, že ji z větší části nevyhoví a odmítne. A to proto, že se iedná 0 dotazy do budoucnosti, ato

do 4. 4. 2024. Stavební úřad uvádí, že informační povinnosti podléhaií informace, které existuií ke dni podání

žádosti. ti. ke dni 4. 3. 2024. Stavební úřad takto rozhodl v souladu s § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu

k informacím, kdy se povinnost poskytovat informace se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a

vytváření nových informací.

 

Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu

271 071 611 281 920 093 00240192 urad@pocemice.cz mgigggfigglgfl

POČET STRAN: 3



Č. j. MCPZO 021489/2020/OVUR/Mě str. 3

Spis. zn. SZ MCP2O 021159/2020

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebního řádu Magistrátu

hlavního města Prahy podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen

proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

 

Obdrží:

Žadatel (doporučení: do vlastních rukou):

l. TeSuNet s.r.o., ICO 06970290, Jablonecká 416/58, Praha 9 — Střížkov, DS: xb95ygt

Co: spis, OV, evidence, OKÚ (evidence žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb.)

 

Telefon FAX IČ E-mail úřadu WWW úřadu

271 071 611 281 920 093 00240192 urad@pocemice,cz LIL/logií; ,. „

 

)

J3” y

/ “' POCET STRAN: 3




